

Chresten Moos Petersen Holding ApS

Østerled 17, 7171 Uldum

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 82 99 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Chresten Moos Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chresten Moos Petersen Holding ApS Østerled 17 7171 Uldum
	CVR-nr.: 29 82 99 77
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Chresten Moos Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse, Uldum afd. Danske Bank.
Dattervirksomhed	CMP Consult ApS, Hedensted
Associerede virksomheder	KT Erhvervsbyg A/S, Vejle KT Ejendomsinvestering A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer samt investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.578 kr. mod -24.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.382.770 kr. mod 2.012.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-29.578	-24.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.703	24.414
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.363.156	1.971.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.781	6.040
Andre finansielle indtægter	150.046	92.737
Øvrige finansielle omkostninger	-50.700	-54.849
Resultat før skat	2.400.002	2.015.501
1 Skat af årets resultat	-17.232	-2.900
Årets resultat	2.382.770	2.012.601
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	367.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.463.156	1.071.951
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	552.614	840.850
Disponeret i alt	2.382.770	2.012.601

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	208.060	208.060
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.060</u>	<u>208.060</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.160.980	4.697.824
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.160.980</u>	<u>4.697.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.369.040</u>	<u>4.905.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.198	81.641
	Andre tilgodehavender	14.878	10.049
	Tilgodehavender i alt	<u>70.076</u>	<u>91.690</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.882.898	1.755.048
	Værdipapirer i alt	<u>2.882.898</u>	<u>1.755.048</u>
	Likvide beholdninger	785.043	1.379.477
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.738.017</u>	<u>3.226.215</u>
	Aktiver i alt	<u>10.107.057</u>	<u>8.132.099</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.414.313	3.951.157
7	Overført resultat	4.495.723	3.943.108
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>10.035.036</u>	<u>8.119.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.692	12.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.204	0
	Anden gæld	40.125	1.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.021</u>	<u>13.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.021</u>	<u>13.034</u>
	Passiver i alt	<u>10.107.057</u>	<u>8.132.099</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.204	-44
Årets regulering af udskudt skat	0	3.000
Regulering af tidligere års skat	28	-56
	<u>17.232</u>	<u>2.900</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	208.060	0
Tilgang i årets løb	0	208.060
Kostpris ultimo	<u>208.060</u>	<u>208.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>208.060</u>	<u>208.060</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	-125.152	-149.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.703	24.414
Opskrivninger ultimo	<u>-162.855</u>	<u>-125.152</u>
Modregnet i tilgodehavender	82.855	45.152
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>82.855</u>	<u>45.152</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CMP Consult ApS	Hedensted	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	666.667	500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>166.667</u>
Kostpris ultimo	<u>666.667</u>	<u>666.667</u>
Opskrivninger primo	4.031.157	2.959.206
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.363.156	1.971.951
Udbytte	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.494.313</u>	<u>4.031.157</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.160.980</u>	<u>4.697.824</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KT Erhvervsbyg A/S, Vejle	33 %	17.639.679	6.746.208
KT Ejendomsinvestering A/S, Vejle	33 %	843.261	343.261

Indregnet i henhold til den revideret årsrapport for 2015.

Urevideret balance for perioden 1/1 - 30/6-2016 viser et positivt resultat for begge selskaber.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	3.951.157	2.879.206
Resultatandel	<u>1.463.156</u>	<u>1.071.951</u>
	<u>5.414.313</u>	<u>3.951.157</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.943.109	3.102.258
Årets overførte overskud eller underskud	552.614	840.850
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	367.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-367.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.495.723</u>	<u>3.943.108</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.